
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання
(друге пленарне засідання)

Про розгляд листа депутата VIII скликання 
Коростишівської міської ради Русецького С.А.

Розглянувши лист депутата VIII скликання Коростишівської міської 
ради Русецького С.А. від 28.07.2021 року та врахувавши рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, 
керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти в комунальну власність Коростишівської міської ради 
дорожнє покриття вулиць, які не увійшли в межі м.Коростишева з ринковою 
вартістю 803761,00 грн. у тому числі:

вул. Васильченка (протяжністю -  600 м, шириною 7 м, існуюче покриття 
-  змішаний трамбований грунт та частково відсів) -  115412,00 грн;

вул. Грушевського (протяжністю -  1300 м, шириною 7 м, існуюче 
покриття -  змішаний трамбований грунт) -  250063,00 грн;

вул. Західна (протяжністю -  180 м, шириною 7 м, існуюче покриття -  
змішаний трамбований грунт) -  34624,00 грн;

вул. Залізнична (протяжністю — 650 м, шириною 7 м, існуюче покриття - 
змішаний трамбований грунт) -  125032,00 грн;

вул. Сагайдачного (протяжністю -  400 м, шириною 7 м, існуюче 
покриття -  змішаний трамбований грунт та частково відсів) -  76941,00 грн;

2-х проїздів (протяжністю -  200 м кожен, шириною 3,5 м, існуюче 
покриття -  змішаний трамбований грунт) -  19231,00 грн х 2 шт. -  38462,00 
грн;

вул. Кутузова (протяжністю -  440 м, шириною 5,5 м, існуюче покриття 
трамбований піщаний грунт) -  66504,00 грн;

вул. Пушкіна (протяжністю — 640 м, шириною 5,5 м, існуюче покриття -  
трамбований піщаний грунт) -  96723,00 грн.



2. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс 
КП «Коростишівський комунальник» на безоплатній основі дорожнє 
покриття вулиць, які не увійшли в межі м.Коростишева з ринковою вартістю 
803761,00 грн.

3. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
оформити прийняття-передачу згідно чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності та 
заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан




